

単 価 合 意 書

令和6年9月26日に契約した令和6年度高田管内消融雪設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月04日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県新潟市中央区新光町6番地 1

氏名 株式会社興和

代表取締役 齋藤 浩之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (藤沢地区)		式	1		29,018,516	
消融雪設備据付		式	1		29,018,516	
取水設備さく井工		式	1		25,954,786	
さく井(散水)		式	1		12,506,000	
ケーシング管	VP-S 300mm 掘削径450mm ケーシング 管長82m	式	1		893,409	
砂利	単粒度碎石6mm～10mm 充填長150m	式	1		61,285	
ストレーナ	VP-S300mm SUS-V型巻線 ストレーナ管 長68m	式	1		6,879,564	
フランジ	TS φ300-10K	式	1		17,704	
ボトムフラグ	φ300	式	1		21,012	
汚泥		m3	148	36,820	5,449,360	
既設井戸埋戻し	単粒度碎石6mm～10mm 充填長105m	式	1		126,452	
ポンプ設備据付工		式	1		2,182,863	
据付(ポンプ)	深井戸水中ポンプ 口径125mm 出力 30kw 電圧400V 段数5段	式	1		318,228	
直接経費(ポンプ)		式	1		32,744	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付(送水管)	SGP 125A					
		m	1.8	119,228	214,610	
据付(フレキストポンプ室)	流量計併設型					
		基	1	1,407,008	1,407,008	
ポンプ引き上げ(既設)						
		m	79.8	2,635	210,273	
送水管路設備据付工						
		式	1		49,972	
据付(送水管)	HIVP φ125					
		m	1	49,972	49,972	
作業土工						
		式	1		134,570	
床掘り	土砂					20m3
		式	1		41,360	
埋戻し	土砂					20m3
(流用土)		式	1		73,680	
埋戻し	砂					2m3
		式	1		19,530	
電気設備工						
		式	1		98,063	
地中配管	FEP 3条 径 30mm					
		m	5	2,680	13,400	
地中配管	FEP 2条 径 40mm					
		m	5	1,831	9,155	
地中配線(管内)	20mm以下					
		m	40	1,369	54,760	
地中配線(ビッド配線)	20mm以下					
		m	15	1,095	16,425	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設表示シート敷設	W150－2倍					
		m	1	273.74	273	
埋設表示シート敷設	W150－3.5倍					
		m	10	405.06	4,050	
道路遠隔監視制御設備修繕工						
		式	1		394,076	
道路遠隔監視制御設備更新						
		式	1		394,076	
撤去工						
		式	1		204,186	
既設井戸撤去工						
		式	1		187,164	
殻処分	コンクリート殻(二次製品)					
		m3	2	8,511	17,022	
共通仮設費						
		式	1		4,154,704	
共通仮設費						
		式	1		276,194	
技術管理費						
		式	1		276,194	
道路基本データ作成費						
		式	1		57,200	
施工実態調査費						
		式	1		218,994	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,878,510	
純工事費						
		式	1		33,173,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		6,282,272	
据付間接費		式	1		206,231	
据付工事原価		式	1		39,661,723	
設計技術費		式	1		727,646	
工事原価		式	1		60,339,988	
一般管理費等		式	1		11,160,012	
工事価格		式	1		71,500,000	
消費税相当額		式	1		7,150,000	
工事費計		式	1		78,650,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
(糸魚川東地区)		式	1		2,670,401	
消融雪設備据付		式	1		2,670,401	
道路遠隔監視制御設備修繕工		式	1		2,670,401	
道路遠隔監視制御設備更新(浦本光中継)		式	1		1,082,811	
道路遠隔監視制御設備更新(浦本3)		式	1		379,874	
道路遠隔監視制御設備更新(浦本2)		式	1		793,795	
道路遠隔監視制御設備更新(浦本1)		式	1		413,921	
共通仮設費		式	1		107,979	
共通仮設費(率計上)		式	1		107,979	
純工事費		式	1		2,778,380	
現場管理費		式	1		137,163	
据付間接費		式	1		329,775	
据付工事原価		式	1		3,245,318	
工事原価		式	1		3,245,318	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
(糸魚川西地区)		式	1		5,982,359	
消融雪設備据付		式	1		5,982,359	
道路遠隔監視制御設備修繕工		式	1		5,982,359	
道路遠隔監視制御設備更新(中宿)		式	1		111,481	
道路遠隔監視制御設備更新(梶屋敷2)		式	1		1,390,310	
道路遠隔監視制御設備更新(梶屋敷1)		式	1		1,186,413	
道路遠隔監視制御設備更新(田伏)		式	1		787,083	
道路遠隔監視制御設備更新(田伏光中継)		式	1		1,714,638	
道路遠隔監視制御設備更新(大和川)		式	1		792,434	
共通仮設費		式	1		225,687	
共通仮設費(率計上)		式	1		225,687	
純工事費		式	1		6,208,046	
現場管理費		式	1		286,972	
据付間接費		式	1		581,727	

单 侧 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工事原価		式	1		7, 076, 745	
工事原価		式	1		7, 076, 745	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
(江口地区)		式	1		2,990,158	
消融雪設備据付		式	1		2,990,158	
道路遠隔監視制御設備修繕工		式	1		2,990,158	
道路遠隔監視制御設備更新(江口道路ステーション)		式	1		1,679,131	
道路遠隔監視制御設備更新(市屋IC)		式	1		1,311,027	
共通仮設費		式	1		85,605	
共通仮設費(率計上)		式	1		85,605	
純工事費		式	1		3,075,763	
現場管理費		式	1		103,115	
据付間接費		式	1		204,285	
据付工事原価		式	1		3,383,163	
工事原価		式	1		3,383,163	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (道の駅あらい地区)		式	1		969,092	
消融雪設備据付		式	1		969,092	
道路遠隔監視制御設備修繕工		式	1		969,092	
道路遠隔監視制御設備更新(道の駅あらい)		式	1		969,092	
共通仮設費		式	1		26,265	
共通仮設費 (率計上)		式	1		26,265	
純工事費		式	1		995,357	
現場管理費		式	1		33,074	
据付間接費		式	1		62,258	
据付工事原価		式	1		1,090,689	
工事原価		式	1		1,090,689	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (上越南地区)		式	1		2,717,580	
消融雪設備据付		式	1		2,717,580	
道路遠隔監視制御設備修繕工		式	1		2,717,580	
道路遠隔監視制御設備更新(鴨島IC)		式	1		640,192	
道路遠隔監視制御設備更新(四ヶ所IC)		式	1		320,144	
道路遠隔監視制御設備更新(寺IC)		式	1		969,092	
道路遠隔監視制御設備更新(上越除雪基地)		式	1		394,076	
道路遠隔監視制御設備更新(高田河川国道事務所)		式	1		394,076	
共通仮設費		式	1		132,299	
共通仮設費(率計上)		式	1		132,299	
純工事費		式	1		2,849,879	
現場管理費		式	1		159,537	
据付間接費		式	1		314,210	
据付工事原価		式	1		3,323,626	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		3,323,626	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工 (上越北地区)		式	1		1,650,141	
消融雪設備据付		式	1		1,650,141	
道路遠隔監視制御設備修繕工		式	1		1,650,141	
道路遠隔監視制御設備更新(富岡IC)		式	1		681,049	
道路遠隔監視制御設備更新(下源入交差点)		式	1		969,092	
共通仮設費		式	1		38,911	
共通仮設費(率計上)		式	1		38,911	
純工事費		式	1		1,689,052	
現場管理費		式	1		47,666	
据付間接費		式	1		94,360	
据付工事原価		式	1		1,831,078	
工事原価		式	1		1,831,078	